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Drejtoria p€ dhe Sport

Duke u mbdshtetur nc
Jigwrativ "Art Klina",
shpall:

Vendimin e Asamblesii K, pdr ndarje tt ujetor tE artit
ft dt.,2 7. 03. 2 I 5. Nr.06-2 5 I 8/20 5 , Drejtoria pdr K, uri, Rini clhe Sport

KONKURS

PER QMIMIN,,ART

Festave te Nentorit dhe hapja solemne e Ekspozit€s

14:00.

NA"2016

t€ behet rm€ daten 5.1I.2016. nE or€n

- T€ drejte konkurrimi kand te gjithe krijuesit e artit fi iv profesional nga dy punime t€

realizuara n€ teknikat'. vizatim, grafikd, piktur€, sk , fotografi artistik etj.

- Punimet duihet te dor0zohen ne Qendren e Kultures

kulturd s z,ldriz B eris hr a nr. i kontakt it 0 4 4 I 329 I 29 4

- Afati i dor€izimit te punimeve esht€ deri me 20 n1n

publike.

na e Dukagiin "- Klin€ tE zyrtarii

2016, nga dita e ljes n€ mediume

- Bashk€ me punirne autoret duhet t'i dor€zojne edhe nje biografi te urter.

- Punimet durhet te jenei te pergatitura teknikisht, te

- Punimet e pranuara nga Juria seleksionuese do t€ ek n nLd Gale e Qendres p€r nder te

Juria profesionale me kete rast vlereson dhe ndan€ imin "ART KL " 2016.

-Vendi i par€- QMIMI ,,AIRT KLINA"-
-Vendi i dyt€ 100 euro

100 euro-Vendi i tretd
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